
Přehled přijatých usnesení
z 32. schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne 28. 5. 2012

                                         
Čís. Usnesení Text usnesení Pro Proti Zdr. Zod Termín

Kontrola přijatých usnesení 
z 27. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 1. 3. 2012 
27 614 Ukládá Předložit  Zastupitelstvu  obce  Hukvaldy  k 

projednání žádost Radima Veselého, Janovského 
7, Moravská Ostrava, 702 00, o změnu územního 
plánu obce Hukvaldy. Jedná se o zařazení parc.č. 
486  st.,  618/2,  620/1,  620/2,  621  vše  na  k.ú. 
Sklenov  do  zóny  smíšené-obytné.  S 
doporučujícím stanoviskem Rady obce Hukvaldy, 
s tím, že náklady budou hradit majitelé dotčených 
pozemků.

3 1 1 ST ZO
Úkol trvá

Kontrola přijatých usnesení
z 30. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 16. 4. 2012
30 708 Ukládá Zajistit  provedení  odměření  pozemku  parc.č. 

1686/2 na k.ú. Rychaltice, ostatní plocha, ostatní 
komunikace,  za  účelem  majetkoprávního 
vypořádání  s  Českou  republikou  za  účelem 
zachování  vjezdu  k  hasičské  zbrojnici  v 
Rychalticích.

3 0 0 MS Do 15. 5. 2012
Úkol splněn

30 709 Ukládá Připravit možná řešení vlhkosti zdiva v hasičské 
zbrojnici v Rychalticích.

3 0 0 MS Do 15. 5. 2012
Úkol splněn

Kontrola přijatých usnesení 
z 31. schůze Rady obce Hukvaldy, 

ze dne 30. 4. 2012
31 721 Ukládá Zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc.č. 

354/1 o výměře 48 m2 na k.ú. Sklenov, na úřední 
desce Obecního úřadu Hukvaldy.

5 0 0 OÚ Do 15. 5. 2012
Úkol splněn

31 746 Ukládá Předložit Zastupitelstvu obce Hukvaldy návrh na 
Uzavření smlouvy o dílo č. 201218 mezi   Obcí 
Hukvaldy  zastoupenou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem,  starostou  a  firmou  Jurečka  heating 
s.r.o.,  Poděbradova  790/44,  702  00   Ostrava  s 
doporučujícím stanoviskem. Předmětem smlouvy 
je realizace stavby „Rekonstrukce zdroje tepla v 
budově  Základní  školy  a  Mateřské  školy 
L.Janáčka v Hukvaldech“ za cenu 1.255.070,- Kč 
bez DPH.   

5 0 0 ST 7/ZO
Úkol splněn

31 749 Ukládá Zajistit vylepšení označení objížďky silnice R48 
ve směru na Nový Jičín.

5 0 0 MS Do 15. 5. 2012
Úkol splněn

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 1



Přehled přijatých usnesení 
z 32. schůze Rady obce Hukvaldy,

ze dne 28. 5. 2012
32 750 Bere na 

vědomí
Kontrolu přijatých usnesení  z  27.  schůze  Rady 
obce  Hukvaldy,  konané  dne  1.  3.  2012,  z  30. 
schůze Rady obce Hukvaldy, konané dne  16. 4. 
2012 a z 31. schůze Rady obce Hukvaldy z 30. 4. 
2012. 

5 0 0

32 751 Bere na 
vědomí

Dopis ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
L. Janáčka Hukvaldy,  p.o.   ze dne 21.  5. 2012, 
týkající  se  navýšení  kapacity  mateřské  školky, 
školní  družiny,  provedení  výmalby tělocvičny a 
zapojení školy do druhého projektu Comenius.

5 0 0

32 752 Ukládá Požádat  Ministerstvo  školství  a  mládeže  České 
republiky o navýšení kapacity mateřské školy na 
školní rok 2013/2014.

5 0 0 ST Do 30. 9. 2012

32 753 Ukládá Požádat  Ministerstvo  školství  a  mládeže  České 
republiky o navýšení kapacity školní družiny na 
školní rok 2013/2014.

5 0 0 St Do 30. 9. 2012

32 754 Ukládá Zjistit  finanční  náklady  na  úpravy  prostor 
Základní  školy  a  Mateřské  školy  L.  Janáčka 
Hukvaldy,  p.o.   pro navýšení  kapacity mateřské 
školky.

5 0 0 St Do 30. 6. 2012

32 755 Zamítá Provedení  výmalby  tělocvičny  (vč.  stropu) 
Základní  školy  a  Mateřské  školy  L.  Janáčka 
Hukvaldy po provedení výměny oken z rozpočtu 
obce Hukvaldy na rok 2012.

5 0 0

32 756 Schvaluje Zapojení  Základní  školy  a  Mateřské  školy  L. 
Janáčka  Hukvaldy,  p.o.  do  druhého  projektu 
Comenius.  Jednorázový příspěvek z  provozních 
prostředků  od  zřizovatele  ve  výši  20.000,-  Kč 
bude navržen do rozpočtu obce Hukvaldy na rok 
2013.  

5 0 0

32 757 Bere na 
vědomí 

Žádost   Hotelu  Hukvaldy,  Hukvaldy  24,  o 
povolení  umístění  reklamního  stojanu  na 
parkovišti  na  Hukvaldech,  s  tím,  že  bude 
postupováno dle Obecně závazné vyhlášky obce 
Hukvaldy o místních poplatcích.

5 0 0

32 758 Schvaluje Zakoupení  drobných  cen  pro  děti  (soutěže  v 
rámci doprovodného programu dne 27. 5. 2012) u 
příležitosti  pořádání  chovatelské   přehlídky 
trofejí, ve dnech  ve dnech 26. 5. - 27. 5. 2012 v 
hotelu  Hukvaldy,  Českomoravskou mysliveckou 
jednotou,  Okresní  myslivecký  spolek  Frýdek-
Místek, do výše 5.000,- Kč. 

5 0 0

32 759 Bere na 
vědomí

Žádost p. Květoslava Fojtíka o provedení opravy 
mostku u č.p. 39 v Dolním Sklenově, Hukvaldy. 

5 0 0

32 760 Ukládá Zjistit  finanční  náklady  na  provedení  opravy 
mostku u č.p. 39 v Dolním Sklenově, Hukvaldy. 

5 0 0 St Do 33. RO

32 761 Zamítá Úhradu opravy havarijního stavu stropu budovy 
č.p. 110 Hukvaldy společnosti Šmíra-Print, s.r.o., 
Bořivojova  650/48,  Ostrava-Kunčičky,  ve  výši 
75.603,- Kč vč DPH. 

5 0 0

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 2



32 762 Schvaluje Úhradu občerstvení folklornímu souboru v rámci 
konání  Mezinárodního  folklorního  festivalu  ve 
Frýdku-Místku ve výši do 8000,- Kč.

5 0 0

32 763 Bere na 
vědomí 

Cenové  nabídky  na  opravu  hřbitovní  zídky  na 
hřbitově v Rychalticích od níže uvedených firem:

1. Jan Kosa, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 
119, cena 54.000,- Kč, není plátce DPH.

2. Jozef  Janotka,  Kozlovice  97,  cena 
60.000,- Kč, není plátce DPH.

3. Lukáš  Tobiáš,  Myslík   069,  Palkovice, 
cena 61.000,- Kč, není plátce DPH. 

5 0 0

32 764 Schvaluje Provedení  opravy  zídky  na  hřbitově  v 
Rychalticích  firmou  Jan  Kosa,  Hukvaldy,  část 
Dolní  Sklenov  119  za  cenu  54.000,-  Kč,  není 
plátce DPH.

5 0 0

32 765 Schvaluje Uzavření  smlouvy  o  dílo  mezi  Obcí  Hukvaldy 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  Janem Kosou,  Dolní  Sklenov 119,  Hukvaldy, 
739 46. Předmětem smlouvy je  provedení opravy 
zídky na hřbitově v Rychalticích za cenu 54.000,- 
Kč, není plátce DPH.

5 0 0

32 766 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 32/765. 

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

32 767 Bere na 
vědomí 

Cenové nabídky na opravu vlhkosti zdiva včetně 
podřezání  hasičské  zbrojnice  v  Rychalticích  od 
níže uvedených firem:

1. Jan Kosa, Hukvaldy, část Dolní Sklenov 
119, cena 84.000,- Kč, není plátce DPH.

2. Jozef  Janotka,  Kozlovice  97,  cena 
92.500,- Kč, není plátce DPH.

3. Lukáš  Tobiáš,  Myslík   069,  Palkovice, 
cena 88.500,- Kč, není plátce DPH. 

5 0 0

32 768 Schvaluje Provedení   opravy  vlhkosti  zdiva  hasičské 
zbrojnice  v  Rychalticích  firmou  Jan  Kosa, 
Hukvaldy, část Dolní Sklenov 119, cena 84.000,- 
Kč, není plátce DPH.

5 0 0

32 769 Schvaluje Uzavření  smlouvy o dílo   mezi  Obcí  Hukvaldy 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  Janem Kosou,  Dolní  Sklenov 119,  Hukvaldy, 
739 46. Předmětem smlouvy je  provedení opravy 
vlhkosti zdiva v hasičské zbrojnici v Rychalticích 
za cenu 84.000,- Kč, není plátce DPH.

5 0 0

32 770 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 32/769. 

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 3



32 771 Bere na 
vědomí 

Cenové nabídky  na zhotovení parkoviště u Domu 
s pečovatelskou službou v Dolním Sklenově od 
níže uvedených firem:

1. Rastislav Gabčo,  cena 52.000,-  Kč,  bez 
DPH.

2. JINSTAV s.r.o., Farní 19, Frýdek-Místek, 
cena 51.542,- Kč, bez DPH.

3. Tomáš Procházka, cena 65.900,- Kč, není 
plátce DPH.

4. AXIM eco,  s.r.o.  Pionýrů  839,  Frýdek- 
Místek, cena 79.500,- Kč vč. DPH.

5 0 0

32 772 Schvaluje Zhotovení  parkoviště  u  Domu  s  pečovatelskou 
službou  v  Dolním  Sklenově  firmou  JINSTAV 
s.r.o., Farní 19, Frýdek-Místek, cena 51.542,- Kč, 
bez DPH.           

5 0 0

32 773 Bere na 
vědomí 

Cenové  nabídky  na  dodání  košů  na  psí 
exkrementy od níže uvedených firem:

1. Kancelářské potřeby.net, cena 3.583,- Kč 
vč DPH/ks.

2. Ambra  Group,  s.r.o.,  Nádražní  289, 
Sviadnov, cena 3.568,- Kč vč.DPH/ks.

3. Urbania,  Hlavní  21,  Moravany,  cena 
3.030,- Kč vč. DPH/ks.

5 0 0

32 774 Schvaluje Zakoupení 3 ks košů na  psí exkrementy od firmy 
Urbania, Hlavní 21, Moravany,  cena 3.030,- Kč 
vč. DPH.

5 0 0

32 775 Bere na 
vědomí 

Cenové nabídky na dodávku a montáž značení v 
obci Hukvaldy od níže uvedených firem:

1. Pražské  silniční  a  vodohospodářské 
stavby,  a.s.,  Svazarmovská 317, Frýdek-
Místek, cena 53.263,- Kč bez DPH.

2. NVB  LINE,  Zámostí  42,  Otrokovice, 
cena 68.745,60 Kč vč. DPH.

5 0 0

32 776 Schvaluje Dodání  a  montáž  dopravního  značení  v  obci 
Hukvaldy  firmou  Pražské  silniční  a 
vodohospodářské stavby, a.s., Svazarmovská 317, 
Frýdek-Místek, cena 53.263,- Kč bez DPH.

5 0 0

32 777 Bere na 
vědomí 

Cenové nabídky na zpracování územních studií Z 
50, Z 43, Z 38 od níže uvedených firem:

1. Protech  spol.  s  r.o.  Nový  Bor,  cena 
309.146,50 Kč bez DPH.

2. Ateliér  38,  Husova  9,  Ostrava,  cena 
245.000,- Kč bez DPH.

3. Urbanistické  středisko  Ostrava,  s.r.o. 
Spartakovců  3,  Ostrava-Poruba,  cena 
113.000,- Kč bez DPH.

5 0 0

32 778 Schvaluje Zhotovení  územních  studií   Z  50,  Z43,  Z38 
firmou  Urbanistické  středisko  Ostrava,  s.r.o. 
Spartakovců  3,  Ostrava-Poruba,  cena  113.000,- 
Kč bez DPH.

5 0 0

32 779 Ukládá Připravit smlouvy s vlastníky dotčených pozemků 
k úhradě zhotovení územních studií  Z 50, Z43, 
Z38, na základě předchozích souhlasů.

5 0 0 ST Do 30. 6. 2012

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 4



32 780 Bere na 
vědomí 

Výsledky výběrového řízení  „ Zvýšení
 bezpečnosti občanů v obci Hukvaldy“  (radary). 
Nabídky podali tito uchazeči: 

1. Empesort  s.r.o.,  Železničního  vojska 
1472,  Valašské Meziříčí,  cena 299.616,- 
Kč vč. DPH.

2. Bártek  rozhlasy,  s.r.o.,  Podlesí  418, 
Valašské Meziříčí, cena 300.960,- Kč vč. 
DPH. 

3. Jiří Besta, Lidická 707, Klimkovice, cena 
295.584,-  Kč  vč.  DPH,  nesplnil 
podmínky zadání.

5 0 0

32 781 Schvaluje Na  základě  doporučení  výběrové  komise  firmu 
Empesort  s.r.o.,  Železničního  vojska  1472, 
Valašské Meziříčí, zhotovitelem akce „ Zvýšení
bezpečnosti občanů v obci Hukvaldy“, za  cenu 
299.616,- Kč vč. DPH.

5 0 0

32 782 Rozhodla O přijetí  účelové  neinvestiční  dotace  určené  na 
proplacení nouzových opatření a opatření nutných 
k  obnovení  základních  funkcí  poškozeného 
majetku a území v důsledku škod, které vznikly 
na  území  s  vyhlášeným  stavem  nebezpečí  v 
důsledku živelné pohromy  (povodně), na základě 
které  byl  vyhlášen  stav  nebezpečí  v  období  od 
18.5/31  5.  2010 do  17.  6.  2010 dle  Dohody o 
implementaci Fondu solidarity Evropské unie od 
Moravskoslezského  kraje  v  celkové  výši 
183.334,-  Kč,  za  podmínky,  že  zastupitelstvo 
Moravskoslezského kraje rozhodne o poskytnutí 
této dotace. 

5 0 0

32 783 Schvaluje Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského  kraje  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a Moravskoslezským krajem,  se  sídlem 28.října 
117,  Ostrava,  zastoupeném  hejtmanem  Ing. 
Jaroslavem  Palasem.  Předmětem  smlouvy  je 
poskytnutí dotace ve výši 183.334,- Kč na úhradu 
povodňových škod, vzniklých v roce 2010. 

5 0 0

32 784 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 32/783.

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

32 785 Rozhodla O  přijetí  neinvestiční  dotace  z  rozpočtu 
Moravskoslezského  kraje  na  realizaci  projektu 
„Zlepšení  informační  a  propagační  činnosti 
turistického  informačního  centra  Hukvaldy  –  2 
etapa“ ve výši 38.874,- Kč.

5 0 0

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 5



32 786 Schvaluje Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského  kraje  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 
117,  Ostrava,  zastoupeném  hejtmanem  Ing. 
Jaroslavem  Palasem.  Předmětem  smlouvy  je 
poskytnutí dotace ve výši 38.874,- Kč na realizaci 
projektu  „Zlepšení  informační  a  propagační 
činnosti  turistického  informačního  centra 
Hukvaldy – 2 etapa“ .

5 0 0

32 787 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 32/786.

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

32 788 Schvaluje Uzavření Smlouvy o dílo   mezi Obcí Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a společností DURMAN spol. s r.o., Jamnická 97, 
Staré Město u Frýdku-Místku,  zastoupenou Ing. 
Kamilem  Janíkem.  Předmětem  smlouvy  je 
dodávka a montáž dveří do hasičské zbrojnice na 
Hukvaldech za cenu 21.647,- Kč vč. DPH.

5 0 0

32 789 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 32/788.

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

32 790 Schvaluje Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě na stavbu 
Fryčovice Mojžíšková přípojka NNk   mezi Obcí 
Hukvaldy,  zastoupenou  starostou  Mgr.  Luďkem 
Bujnoškem a společností ČEZ Distribuce, a.s. se 
sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, zastoupenou Ing. 
Martinem  Bartečkem.  Předmětem  smlouvy  je 
zřízení   věcného břemene na pozemcích parc.č. 
1737/4  na  k.ú.  Rychaltice  za  účelem  umístění 
zařízení distribuční soustavy za cenu  1.000,- Kč 
+ DPH.

5 0 0

32 791 Zmocňuje Starostu  obce  Hukvaldy podpisem smlouvy dle 
usnesení 32/790.

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

32 794 Schvaluje Uzavření  Dodatku  č.  5  ke  Smlouvě  o  závazku 
veřejné služby ve veřejné linkové dopravě mezi 
Obcí  Hukvaldy,  zastoupenou  starostou  Mgr. 
Luďkem Bujnoškem  a ČSAD Frýdek-Místek a.s. 
Politických  obětí  2238,  Frýdek-Místek, 
zastoupenou  Ing.  Tomášem  Vavříkem,  MBA. 
Předmětem  dodatku  ke  smlouvě  je  změna 
platebních podmínek a omezení rozsahu veřejné 
služby na lince 860302. 

4 0 1

32 795 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku č.  5 
ke smlouvě dle usnesení 32/794 .

4 0 1 ST Do 15. 6. 2012

32 796 Schvaluje Uzavření  Dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  nájmu 
nebytových  prostor  mezi  Obcí  Hukvaldy, 
zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem 
a  Fondem Janáčkovy Hukvaldy  o.s.,  se  sídlem 
Hukvaldy  40,  zastoupené  Mgr.  Bohdanou 
Rywikovou.  Předmětem dodatku  č.  1  je  změna 
ceny za nájemné a za služby ve výši 55.960,- Kč 
+ DPH.

5 0 0

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 6



32 797 Zmocňuje Starostu obce Hukvaldy podpisem dodatku č.  1 
ke smlouvě dle usnesení 32/796.

5 0 0 ST Do 15. 6. 2012

32 800 Schvaluje Změnu harmonogramu odvozu plastů v roce 2013 
- navýšení počtu svozů nádob na plasty. 

5 0 0

V Hukvaldech dne 28. 5. 2012

Mgr. Luděk Bujnošek Ing. Ivana Hrčková
starosta místostarostka

RO č. 32 2012-05-28 strana č. 7


